TRIO PERFEKTA

Vi beder, vatten



Fordelare

- smarta, sdkra och blyfria -

Vill du installera vattenskadesakert i badrummet eller tvattstugan? En riktigt smart I6sning ar att anvanda Trios
fordelare som monteras pa vaggbrickor. Rordragningen ar dold i vaggen och du behaller kontrollen pa vatten-
flodet med avstangningsmojligheter vid varje uttag. Sakert, enkelt och kostnadseffektivt.

Monteras fordelarna under ett tvattstall, far du i princip en osynlig rérdragning hela vagen till dusch, wc eller
tvattmaskin. Vid service, kan vattnet stdngas av vid respektive fordelare. Fordelarskapet blir helt dverflodigt i detta

sammanhang, och du sparar utrymme. Vara badrumsfordelare ar noggrant testade och utformade for att ge ett
sakert vattenflode. Produkterna ar tillverkade i blyfri avzinkningshardig massing. Som tillbehdér finns nipplar i dimen-

sionerna G10, G15 och G20.

Produktfordelar

- Kostnadseffektiv installation
Separata avstangningsmajligheter, med skarvar
utanfor tatskikt - lackage blir [att att upptacka
Snygg och utrymmessparande l6sning

Material

«  Blyfri avzinkningshardig massing
- Forkromad, blankpolerad yta
- Hog finish
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Dusch-kallvatten

Tvattmaskin
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Monteras med Trio Perfektas vaggbrickor
G10
ﬁ Uttag for utgéende vatten 3
G20
Utgdende vatten
G15
Utgdende vatten
//\,\/ G‘]O G10 ’ |
‘ ‘ ‘\SS ‘ S b
Inkommande /: 2
vatten N e
¥ =Y 8
I
| h
2 h
e
v G10
Demontera plugg fore -
montering av extra G15
overgangsnippel
G110
G20
Uttag for utgdende vatten
clsxs.:’

Overgangsnipplar som tillbehor

Badrumsfordelarna kan forses med en extra vattenanslutning. Pluggen i botten demonteras fére montering av den
nya anslutningen. Aven G10 nippeln i toppen &r utbytbar mot nipplar i andra dimensioner. De extra anslutningarna
erbjuds som tilloehdr, se nasta sida.

G10- och G15- dvergdngarna inkluderar planadapter och nippeln med G20 gdnga har backventil med plan anslutning
avsedd for tvattmaskin.

.

TRIO PERFEKTA Box 54, SE-283 02 Lénsboda | Beséksadress O. Jarnvigsgatan 18 | 0479-255 03 | info@trio-perfekta.se

Vi beden vatten.  Trio Perfekta forbehaller sig rétten till forandringar i utférandet av produkten  For ytterligare information: www.trio-perfekta.se

i/w“'if u\,




Benamning

Storlek

Dimension

Ytbehandling

Material

850 49 96
850 49 97
‘\850 4998

Fordelare 1-vags

Fordelare 2-vdgs, 40 cc
Fordelare 3-vags, 40 cc

Benamning

1XG15 | G10
2xG15 | G10
3xG15| G10

Dimension

Forkromad
Forkromad
Forkromad

Ytbehandling

Blyfri AZH-massing
Blyfri AZH-massing
Blyfri AZH-méssing J

Material

8241187 Overgéngsnippel G10 G10 utv - G10 utv med planadapter Forkromad Blyfri AZH-méssing
8241188 Overgangsnippel G15 G10 utv - G15 utv med planadapter Forkromad Blyfri AZH-massing
\824 1189 Overgéngsnippel G20 G10 utv - G20 utv med backventil - plan anslutning | Férkromad Blyfri AZH-mdssing ~ /

RSK
8531927
8531928
8531929
8531934
8531932
8531933
8531930
8531935
8531884
8531885
8531886

18531887
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o

Bendamning

Vaggbricka, enkel
Vaggbricka, enkel
Vaggbricka, enkel
Vaggbricka, enkel
Véggbricka, dubbel
Vaggbricka, dubbel
Vaggbricka, dubbel
Véggbricka, dubbel
Vaggbricka, trippel
Vaggbricka, trippel
Vaggbricka, trippel
Vaggbricka, trippel

Storlek

40 cc
40 cc
40 cc
40 cc
40 cc
40 cc
40 cc
40 cc
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Dimension

?12xG10 Cu

?15xG15Cu

@15x2,5 x G15 Pex

?16x2,0-2,2 x G15 Pex/Alupex/Pb
212 xG10 Cu

?15xG15Cu

@15x2,5 x G15 Pex

D16x2,0-2,2 x G15 Pex/Alupex/Pb
?12xG10Cu

@15xG15Cu

@15x2,5 x G15 Pex

D16x2,0-2,2 x G15 Pex/Alupex/Pb

Ytbehandling

Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
Forkromad
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Material

AZH-massing, Mdssing
AZH-massing, Mdssing
AZH-madssing, Massing
AZH-massing, Massing
AZH-madssing, Massing
AZH-massing, Mdssing
AZH-massing, Mdssing
AZH-massing, Massing
AZH-massing, Massing
AZH-mdssing, Massing
AZH-madssing, Massing
AZH-méssing, Méssing _/




